

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน ปรปะปา
 โครงการ ขยายระบบประปาหมู่บ้านหมู่ที่ 9 บ้านยอดเหลือง
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 ตำบลนาแหรง อำเภอนบพิตำ จังหวัดนครศรีธรรมราช
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาแหรง อำเภอนบพิตำ จังหวัดนครศรีธรรมราช แบบเลขที่
 คำนวนราคาโดย นายสิรินัน สุวรรณ ผู้อำนวยการกองช่าง เมื่อวันที่ 19 กุมภาพันธ์ 2559

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง/เครื่องจักร		รวม
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน	
1	ท่อ พีวีซี. Ø 2 นิ้ว ชั้น 8.5	3,318.00	เมตร	38.50	127,743.00	25.00	82,950.00	210,693.00
2	จุดจ่ายน้ำ 2 นิ้ว ลด 1/2 นิ้ว	30.00	จุด	37.39	1,121.70	-	-	1,121.70
3	น้ำยาประสานท่อ 250 กรัม	10.00	กระป๋อง	140.19	1,401.90	-	-	1,401.90
4	อุปกรณ์อื่น	1.00	งาน	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00
	ยอดยกไป							214,216.60

ภายใต้เงื่อนไข

- Factor F ปรับปรุงใหม่: กค. 0421.5/5573 ลว. 30 มีนาคม 2555
- ราคาวัสดุก่อสร้าง สนง.ปลัดกระทรวงพาณิชย์ จังหวัดนครศรีฯ เดือน มกราคม 2559
- ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า ที่ อ.เมือง 20.00 - 20.99 บาท/ลิตร
- บัญชีค่าแรงงาน/ดำเนินการสำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง กรมบัญชีกลาง ฉบับปรับปรุง มีนาคม 2556

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน ประปา
 โครงการ ขยายระบบประปาหมู่บ้านหมู่ที่ 9 บ้านยอดเหลือง
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 ตำบลนาทรง อำเภอนบพิตำ จังหวัดนครศรีธรรมราช
 แบบเลขที่ แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาทรง อำเภอนบพิตำ จังหวัดนครศรีธรรมราช
 กำหนดราคาโดย นายสินัน สุวรรณ ผู้อำนวยการกองช่าง เมื่อวันที่ 19 กุมภาพันธ์ 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน ประปา	214,216.60	1.2726	272,612.05	
รวมค่าก่อสร้าง				272,612.05	
ปรับลดคงเหลือ				272,000.00	
(ตัวอักษร) สองแสนเจ็ดหมื่นสองพันบาทถ้วน					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
 (นายสินัน สุวรรณ)

ลงชื่อ กรรมการ ลงชื่อ กรรมการ
 (นางอารินี่ อัจฉรา) (นางสาวสุภาพร คงเพชร)

ราคากลางที่กำหนด ณ วันที่ 19 กุมภาพันธ์ 2559 รวมทั้งสิ้น 272,000 บาท

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
 (นายสุรศักดิ์ วงษ์อำไพวรรณ)
 ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ
 (นายจรินทร์ รักสนิท)
 นายกเทศมนตรีตำบลนาทรง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ขยายระบบประปาหมู่บ้าน บ้านยอดเหลือง หมู่ที่ ๙ ตำบลนาหวาง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างเทศบาลตำบลนาหวาง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๗๒,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
ขยายระบบประปาหมู่บ้าน บ้านยอดเหลือง หมู่ที่ ๙ โดยใช้ท่อพีวีซี ชั้น ๘.๕ ขนาด
เส้นผ่าศูนย์กลาง ๒ นิ้ว ความยาวรวม ๓,๓๑๘ เมตร พร้อมจุดจ่ายน้ำจำนวน ๕๐ จุด ตามแบบ
เทศบาลตำบลนาหวางกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการชั่วคราว ๒ ป้าย
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๒๗๒,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๓.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (ปร.๔)
 - ๓.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ปร.๕)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายสิรินัน สุวรรณ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - ๖.๒ นางธารินี อัจฉรา ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน
 - ๖.๓ นางสาวสุภาพร คงเพชร ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ